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Copos para
requeijão
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CP75SR CP75CR

RQ68 

CP75SR

Volume/Ref.

200ml
200ml
180ml

Peso

14,8gr
14,8gr
13,4gr

Altura

98mm
 98mm

 96,3mm

Diâmetro 
da boca
 75 mm
 75 mm

 96,3 mm

Material

PP
CP75CR
RQ68

PP
PP

Copos para requeijão



Potes para
requeijão
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RQ 400G RQ 420G

RQ 500G

RQ 400

Volume/Ref.

400ml
420ml
500ml

Peso

16,3g
21g
23g

Altura

105,7mm

83,5mm
97mm

Material

PP
RQ 420
RQ 500

PP
PP

Potes para requeijão

Diâmetro
da boca

100mm

100mm
100mm



Pote grego e 
para Ricota
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 180/90 Grego 120g
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180/90

Volume/Ref. Altura Diâmetro
 da boca

50mm
32mm

92mm
92mm

200ml
148 ml

Peso

8,5g
6,8g

Cor

Branco
Diversas

Material

PP
Grego PP

Potes grego e para ricota



Potes para
Manteiga

Novidade
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Pote 200 Pote 200

Pote 300

Potes para manteiga

Pote 200

Volume/Ref.

200ml
200ml
300ml
500ml

Peso

10,5g
10,5g
16g
21g

Altura

58mm
58mm
100mm
120mm

Diâmetro
da boca

9,8mm
9,8mm
9,8mm
9,8mm

Material

PP
Pote 200
Pote 300
Pote 500

PP
PP
PP

Pote 500



Bandeja PET para Queijos
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Comprimento
325 mm

Altura
70 mm

Peso
58 g

Material
PET

Bandeja PET

Bandeja PET



Tampas
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Tampas Copo 68
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Tampas copos 75

Tampa 90
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Potes requeijão



MASTER RQ VERMELHO 2470AR - VMP 0666
PantoneDescrição

12989 
Código

485C

15

Potes manteiga e derivados

Principais Master’s

Tampa 68 2,7g
Peso

Diversas PP
Tampa 75 3,5g Diversas PP
Tampa pote 90 5g Diversas PP
Tampa Pote Requeijão 6g Diversas PP
Tampa Pote Manteiga 5,5g Diversas PP

Cor Material

MASTER RQ AZUL ESCURO 8730AB - 57501/L5 13015 288C
MASTER RQ VERMELHO ESCURO 24625AR 13178 7621C
MASTER RQ AZUL MARINHO 57521/L5 13343 287C
MASTER RQ AZUL 2187 - 64861/L5 COLORFIX 14995 2187C
MASTER RQ VERDE ESCURO 56117/L5 13344 7726C
MASTER RQ AZUL MÉDIO 54831/L5 13014 2925C



Potes manteiga e derivados

Rod. da Uva, 2644 - Roça Grande, 
Colombo - PR, 83402-000

(41)3544-9540 
(41)99796-0144 
comercial@brasilpack.co

www.brasilpack.co
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